
TELEFONLISTE     Revidert mars 2020 
 

   
 

Bruk internnummer så sant du kan.  
 

Dei 5 siste tala er internnummer, gjeld vanleg telefon.  

 
   

 

Sentralbord 350 65 100      
 

Telefaks 350 65 110   
 

     
 

Org.nr: 964 963 738   
 

Gjestenett Seljord   Passord: resepsjon       

     

Kommunehuset Tlf. arb. Mob.tlf. 
Mail.adr. 

  
….@seljord.kommune.no 

Amalie Gravir 350 65 121   amalie.gravir@  Personalk. 

Anne Bente K. Groven  350 65 165   anne.bente.kasland.groven@  Teknisk kontor 

Ann Kristin Johansen 350 65 193   kristin.johansen@  Sentralbord 

Ann Kristin Marumsrud 350 65 104 95 97 25 13 ann.kristin.marumsrud@ Arkivleiar 

Arne Erik Klingan   97 95 55 59   Internpost 

Asbjørn Storrusten 350 65 155 91 79 67 85 asbjorn.storrusten@  Kultur- og næringssjef. 

Beate Marie Dahl Eide 350 65 102 91 73 98 93 beatemarie.dahleide@ Ordførar 

Bente Vogsland   93 88 84 43 bente.vogsland@  Utdanningsforb. 

Berit Valhovd 55 55 33 33 90 24 62 43 berit.valhovd@nav.no Gjeldsrådgjevar 

Bjørn Arild Hagen 350 65 162 90 64 76 77 bjorn.arild.hagen@  Oppmåling        

Camilla Flatland 350 65 101 90 01 36 39 camilla.flatland@  Rådmannskontor 

Carine Sveinsson  350 65 114   carine.sveinsson@   Lønskonsulent 

Egil Birkrem 350 65 163 91 68 96 18 egil.birkrem@   Bygningskontor 

Elin Groven 350 65 115   elin.groven@  Økonomikonsul. 

Even Fossum Svendsen 350 65 105 90 60 34 04 even.f.svendsen@  Kommunalsjef  

Finn-Arild Bystrøm 350 65 103 92 83 29 14 finn.arild.bystrom@   Rådmann 

Frid E. Berge 350 65 152 48 22 44 69 frid.berge@  Kommunalsjef 

Geir Arne Kaasa 350 65 112   geir.arne.kaasa@  Skatteoppkrevjar 

Geir Even Edvardsen 350 51 450 95 14 62 51 geir.even.edvardsen@  Renseanlegget  

Geir Olav Berge   48 26 51 53 geir.olav.berge@  Vaktmeister 

Gro Aase Rue 350 65 107 99 27 86 98 gro.aase.rue@  Spes ped.Barneh. 

Gudrun Nordbø Venås  350 65 113   gudrun.venas@  Rekneskapsleiar 

Gøril Haugstøl 350 65 120   goril.haugstol@  Konsulent 

Halgeir Brekke 350 65 111   halgeir.brekke@  Økonomisjef 

Halvor Angre 350 51 440 90 06 54 40 halvor.angre@  Vassverket 

Solbjørg Frantzen 35 11 39 89   solbjorg.frantzen@nav.no NAV 

Ingar Olsen Deilrind   91 54 16 24 ingar.deilrind@  Reinhaldsleiar 

Ingeborg N. Jensen 350 65 130 47 90 01 19 ingeborg.jensen@  

Organisajons- og 

personalsjef 

Knut Olav Heddejord 350 65 160 91 39 87 21 knut.olav.heddejord@  Skog- og 
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Kommunestyresalen 350 65 176       

Lillian Olsen Opedal 350 65 106  99 22 47 27 lillian.opedal@  Kommunalsjef 

Lill Jeanette Storaker     jeanette.storaker@  Personal.kons 

Marit Rønning 350 65 193   marit.ronning@  Sentralbord 

Sigbjørn Tvitekkja 350 51 335 97 50 48 70 sigbjorn.tvitekkja@  Vaktmeister, HVO 

Silje Brubakk  350 65 172 97 74 37 03 silje.brubakk@  Vatn og avløp 

Sondre Aasan   45 87 29 79 sondre.aasan@ Varaordførar 

Stine Helen Nævra Bakke 350 65 109 98 43 57 79 stine.bakke@  Logoped 

Tone Bøhn 350 65 122 45 63 24 88 tone.bohn@  Pedagogisk kons. 

Tor-Aage Dale 350 65 161 91 39 20 68 tor.aage.dale@   Vatn og avløp 

Tore Sognefest 350 65 123 91 34 81 40 tore.sognefest@  Kulturskule, rektor 

Torgeir Listaul   90 69 78 11 torgeir.listaul@  Vaktmeister 

Torunn Raftevold Rue   350 65 151 95 90 84 40 torunn.rue@  

Natur- og 

miljørådgjevar 

Trond Johnsen   95 94 53 76 trond.johnsen@  Vaktmeister 

Utearbeidarar 350 51 460     Matrom 

Vidar Person   94 84 31 60 vidar.person@   Formann teknisk 

Vigdis Øverland 350 65 174 97 09 48 15 vigdis.overland@  Fagforbundet 
 

    

Revisjonen     ….@tekomrev.no   

Hilde Vatnar 350 65 118 98 20 70 68 hilde.vatnar@  Revisjon 

Tore Aaland 350 65 118 35 05 90 72 tore.aaland@  Revisjon 

     

Bibliotek / Symjehall   …@seljord.kommune.no   

Britt Haugland 350 65 154   britt.haugland@  Biblioteksjef 

Seljord bibliotek 350 65 156     Biblioteket 

Flatdal bibliotek   48 24 60 10     

Symjehall 350 51 340       

     

Avd. for integrering, 

vaksenopplæring  
Tlf. arb Mob.tlf …@seljord.kommune.no   

Ronde Schade   41 32 89 29 ronde.schade@  Leiar 

Per Atle Einan 350 65 140 
90 28 87 89 per.atle.einan@  

Flyktning-konsulent 
91 75 78 45  Privat mob 

Wenche Heldal 350 65 132 
95 30 35 39 wenche.heldal@  

Vaksenopplæring 
97 62 00 70 (privat) 

     

Bustad EMF Tlf. arb Mob.tlf …@seljord.kommune.no   

Ken-Børre Langås   99 26 79 03 ken.langas@  

Burettleiar/ 

miljøterapeut 

     

Tenestekontor Tlf. arb Mob. tlf …@seljord.kommune.no   

Tenestekontoret 350 58 400       

Samhandlingstelefon   90 22 21 04   Kl. 08.00 – 14.00 

Åse Bjåland 350 58 402 47 51 58 98 ase.bjaland@  Avd. leiar 

mailto:lillian.opedal@
mailto:jeanette.storaker@
mailto:marit.ronning@
mailto:sigbjorn.tvitekkja@
mailto:silje.brubakk@
mailto:sondre.aasan@
mailto:stine.bakke@
mailto:tone.bohn@
mailto:tor.aage.dale@
mailto:tore.sognefest@
mailto:torgeir.listaul@
mailto:torunn.rue@
mailto:trond.johnsen@
mailto:vidar.person@
mailto:vigdis.overland@
mailto:hilde.vatnar@
mailto:tore.aaland@
mailto:britt.haugland@
mailto:ronde.schade@
mailto:per.atle.einan@
mailto:wenche.heldal@
mailto:ken.langas@
mailto:ase.bjaland@


Anne Bjørg Haugstoga 350 58 400 46 94 11 25 anne.bjorg.haugstoga@  Sakshandsamar 

Charlotte Sauer 350 58 404 90 22 21 04 charlotte.sauer@  

Sakshandsamar; 

oppdragsavtalar, 

støttekontaktar 

     

Nesbukti pleie- og 

omsorgssenter 
Tlf. arb. Mob.tlf. 

Mail.adr. 
  

…@seljord.kommune.no 

Sentralbord 350 58 400     Kl. 08:00 – 15:00 

Vakttelefon Nesbukti   40 90 65 25   Heile døgnet 

Liv Berit Versto 350 58 420   liv.versto@  Einingsleiar 

Kristin Aamot  350 58 424 90 61 83 32 kristin.aamot@  Ass. einingsleiar 

Demensavdeling 350 58 424   kritstin.aamot@ Avd. demente 

Anne Bjørg Haugstoga 350 58 400 46 94 11 25 anne.bjorg.haugstoga@  

Sentralbord/ 

Tenestekontor 

Faks 350 58 401     Sentralbord 

Hørselkont. Liv Boyesen 350 58 409 95 89 10 03     

Kari Nordgarden 350 58 445     Vaskeri 

Mottakskjøkken 350 58 414       

Trond Johnsen 350 58 411 95 94 53 76 trond.johnsen@  Vaktmeister 

Produksjonskjøkken         

Anette Lindskog Øverbø   90 13 57 12 anette.overbo@ Dagleg leiar 

Johan Sjøberg   95 83 07 89 Johan.sjoberg@   

     

Open omsorg Tlf. arb. Mob.tlf. 
Mail.adr. 

  
…@seljord.kommune.no 

Sigrid Kleivi Berge 350 58 409 97 60 49 02 sigrid.kleivi@ Einingsleiar 

        Ass. einingsleiar 

Heimetenester         

Vakttelefon heimesj.pl   95 89 10 03   Heile døgnet 

Amir Molazem Atashgahi 

(man, ons, fre) 
  90 84 90 17 amir.molazem.atashgahi@ Hjelpemiddelsentr. 

Arb.rom Heimesj.pl. 350 58 406       

Arb.rom Heimesj.pl. 350 58 408       

Heimesjukepleia   40 91 35 61     

Steinmoen bu- og 

servicesenter 
350 51 390 409 06 206     

Gunn Berit Listaul 350 51 390 

409 06 206 

gunn.berit.listaul@ Dagleg leiar 90 596452 

p 

Nestunet bukollektiv   4146 60 39   Vakttelefon  

Tove Dyrland (måndag)   41 65 44 68 tove.dyrland@ Dagleg leiar 

    90 08 97 76   Telefon nr 2 

Nestunet dagsenter   90 11 56 47   08:30 – 15:30 

    90 10 73 57   Telefon nr 2 
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Teneste for 

funksjonshemma 
Tlf. arb. Mob.tlf. …@seljord.kommune.no 

Teneste for 

funksjonshemma 

Janne Merete Larsen 350 51 385 48 29 74 33 janne.larsen@ 
Einingsleiar og 

folkehelse-koordinator 

Heddelitunet 350 51 480  40 90 62 00     

Vakttelefon   40 90 62 00     

Dagsenter TFF   40 90 62 00     

Kathrine Hiis   45 88 95 68   Leiar Akt. senter 

     

Helseavdelinga Tlf.arb. Mob.tlf. Mail.adr. Sentralbord 

Aud Jonskås 350 65 267 90 85 68 53 aud.jonskas@ Einingsleiar 

Kine Jordbakke   95 92 68 44 kine.jordbakke@ Kommuneoverlege  

Helsesenteret 350 65 250      Sentralbord 

Legevakt 116 117       

Legekontor 350 65 250   helsesenter@   

Faks 350 65 270       

Gunhild Kåsa Dehli 350 65 256 90 89 00 05 gunhild.dehli@ 
Leiande 

helsesjukepleiar 

Tove Beate Holte 350 65 274   tove.holte@ Helsesjukepleiar 

Mirjam T. Schade 350 65 268 952 45 627 mirjam.schade@ Jordmor 

Jordmorvakt 350 65 524       

Ole Petter Østevik 350 65 280 90 87 61 87 ole.ostevik@ Fysioterapeut 

Ragnhild Skrede 350 65 257 41 25 42 72 ragnhild.skrede@ Fysioterapeut 

Fysio - Turnuskandidat 350 65 273       

Psykisk helse og rus, 

Moentunet 
Tlf. arb. Mob.tlf. 

Mail.adr. 
  

…@seljord.kommune.no 

Vakttelefon   91 86 78 49     

Gunn Marit Sandsdalen  350 65 133 40 91 35 60 gunn.marit.sandsdalen@ Fagleg leiar 

Mette Jansson Nilsen 350 65 134 91 87 54 97 mette.jansson@ Miljøterapeut 

Richard Vaaben Jensen 350 65 135 99 38 44 25 richard.vaaben.jensen@ Ruskoordinator 

Anne Kari S. Østerberg   48 04 26 11 anne.kari.osterberg@ Miljøterapeut 

Eva Margrethe Ellingsen   90 76 18 45 eva.ellingsen@ Miljøterapeut 

Dagsenter          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Seljord barne- og 

ungdomskule 
Tlf. arb. Mob.tlf. 

Mail.adr. 
  

…@seljord.kommune.no 

Ungdomsskulen:     seljord.skule@   

Aud Karin Gjerlid. (o,to,f) 350 51 320   aud.karin.gjerlid@ Sentralbord 

Kjersti Bollerud 350 51 321 90 95 40 19 kjersti.bollerud@ Einingsleiar/Rektor 

Anette Reitan 350 51 322   anette.reitan@ Ass.rektor/ 

Solfrid Bjørge 350 51 346 97 69 14 44 solfrid.bjorge@ Rådgjevar 

Agnethe Andersen 350 51 341 47 23 71 47 agnethe.andersen@ Kontaktlærar 

Tove Anette Gjølberg 350 51 342 46 83 40 93 Tove.anette.gjolberg@ Kontaktlærar 

Jan Ove Hegni 350 51 344 90 82 89 77 jan.ove.hegni@ Kontaktlærar 

Roar Slinde 350 51 343 91 77 72 42 roar.slinde@ Kontaktlærar 

Halvor Kvåle Rue 350 51 345 90 65 14 85 halvor.kvaale.rue@ Kontaktlærar 

Anders Walle/        

Cathrine Strandkås 
350 51 323 

90 19 90 45 anders.walle@ 
Kontaktlærar 

91 68 27 69 cathrine.strandkas 

Øyvind Oland 350 51 342 95 27 81 98 oyvind.oland@ Kontaktlærar 

Telefonboks 350 51 325       

          

Barneskulen:     seljord.skule@   

Aud Karin Gjerlid (m,ty) 350 51 330   aud.karin.gjerlid@ Sentralbord 

Ingunn Flatland 350 51 331 90 54 01 48 ingunn.flatland@ Ass. rektor 

Kontor 350 51 336   seljord.skule@   

Lærarrom 350 51 333       

SFO 350 51 334   haldis.reitan.thorvaldsen@ Leiar SFO 

Sigbjørn Tvitekkja 350 51 335 97 50 48 70 sigbjorn.tvitekkja@ Vaktmeister 

Geir Olav Berge   48 26 51 53 geir.olav.berge@ Vaktmeister 

     

Flatdal oppvekstsenter Tlf. arb. Mob.tlf. …@seljord.kommune.no   

Pia Groven-Robertsen 350 51 360   
flatdal.oppvekstsenter@ 

Einingsleiar/rektor 
pia.robertsen@ 

Lærarrom - skulen 350 51 361       

Avd. Flatdal barnehage Tlf. arb. Mob.tlf. flatdal.oppvekstsenter@   

Kontoret/Avdeling 350 51 365   flatdal.oppvekstsenter@   

Nina M. H. Bakkåker 350 61 365 95 06 81 42 nina.merete.bakkaaker@ Ass.einingsleiar/styrar 

Avd. Åmotsdal bhg Tlf. arb. Mob.tlf. flatdal.oppvekstsenter@   

Avdeling 350 51 375 40 90 62 02     

Ann Christin F. Høgetveit 350 51 375 98 62 86 31 acf.hogetveit@   

     

Seljord barnehage Tlf. arb. Mob.tlf. …@seljord.kommune.no   

Avd. Heddeli bhg     seljord.barnehage@   

Heidi F. Haugerud / 350 51 352 91 12 01 62 heidi.haugerud@ Einingsleiar/Styrar  

Pauserom 350 51 351     Pauserom 

Småbarn 350 51 353       

Avd. Tussejuv bhg     seljord.barnehage@   

Gunhild Sundbø 350 65 180 45 61 46 00 gunhild.sundbo@ Ass. einingsleiar 

Avdeling 350 65 181     I. høgda 



     

Seljord kyrkjelege fellesråd Mob.tlf. …@seljordkyrkje.no   

Kontor 48 08 57 54   post@seljordkyrkje.no   

Jon Svartdal    91 72 39 67 jon@seljordkyrkje.no  Kyrkjeverge 

Keith Griggs   97 00 94 70 keith@seljordkyrkje.no Organist 

Dag Harald Undheim   90 77 89 21 dag.harald@seljordkyrkje.no    Sokneprest 

Petter Jakobsen   90 95 14 09 petter@seljordkyrkje.no  Ungdomsprest 

        Diakon 

     

     

     

Barnevernsamarbeidet /Vest-Telemark PP-teneste 

Barnevernsamarbeidet 35 05 54 00 350 65 124 
post.barnevern@vest-
telemark.no  

  

Gunn Annie Hellestad       Leiar barnevern 

Vest-Telemark PPT                

v/Torunn Kittelsen 
35 06 83 00   

ppt@vest-telemark.no 

  
www.vesttelemarkppt.no 
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